ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 569

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

  «30» 08. 2023 г.                                                                                                                     № 314

   «О составе службы школьной

медиации на 2023-2024 учебный год»

   В связи с   Федеральным  законом:  Об образовании в Российской Федерации»;

Указом Президента РФ от 1 июня 2012 г. N 761 "О Национальной стратегии действий в

интересах детей на 2012 - 2017 годы"; Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 19Э-ФЗ

"Об альтернативной процедуре урегулирования споров с участием посредника (процедуре

медиации)" (с изменениями и дополнениями); Федеральным законом от 24 июня 1999 г. N

120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних" (с изменениями и дополнениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав службы школьной медиации:

  1.1. Руководитель службы: Кравченко Наталья Григорьевна;

  1.2. Сотрудники службы школьной медиации:

Горбачева Ольга Николаевна

Филиппова Мария Владимировна

Бибикова Наталья Викторовна

  1.3. Члены Службы школьной медиации:

Обучающиеся: Рубаник Анна, Кравец Милана, Олейникова Вика

1.4. Члены родительского комитета:

Шаронова Марта Олеговна

 2. Утвердить план  работы службы школьной медиации на 2023-2024 учебный год.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор ГБОУ школы №569                                                                          И.В. Королева